DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano IV, Edição 070, quinta-feira, 06 de junho de 2024.

  Página 1 de 2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 021/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 015/2024

O Fundo Municipal de Assistência Social de Trindade, Estado de Pernambuco, em
conformidade ao disposto no art. 75, § 3º da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos
interessados que pretende realizar a contratação de empresa (s) para fornecimento de
materiais de artesanato e correlatos, para serem utilizados na realização de oficinas
ofertadas as famílias atendidas no serviço de proteção e atendimento integral à família
(PAIF), serviço de convivência e fortalecimento de vínculos – (SCFV), crianças, adolescentes e
idosos, formalizado no Centro de Referência de Assistência Social – CRAS, destinados a
atender as demandas do Fundo Municipal de Assistência Social de Trindade/PE.

Eventuais interessados deverão apresentar proposta de preços no prazo de 3 (três)

dias úteis, a contar desta publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais
vantajosa.

O limite para apresentação da proposta de preços é 12 de junho de 2024, às 12h.

A proposta de preços e documentos solicitados poderão ser enviados ao e-mail
contratacoes@trindade.pe.gov.br.

Todos os anexos correspondentes a esse Aviso de Dispensa de Licitação estão disponíveis
no site oficial do município através do link: https://trindade.pe.gov.br/licitacao

Trindade/PE, 06 de junho de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Thayse Thacyanne Lins da Cunha
Secretária Municipal de Assistência Social

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 022/202
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 016/2024

O Fundo Municipal de Educação de Trindade, Estado de Pernambuco, em

conformidade ao disposto no art. 75, § 3º da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos
interessados que pretende realizar a contratação de empresa especializada para elaboração
de Projetos Técnicos Executivos, Plantas, Memórias de Cálculos, Mapas, Cronograma Físico-
financeiro, Planilhas Orçamentária, Memoriais Descritivos e demais documentos necessários
para instauração do processo licitatório visando a Contratação de empresa para Construção
da Escola Alice Lins, a ser executada na sede do Municipio de Trindade-PE.

Usuário
Highlight

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano IV, Edição 070, quinta-feira, 06 de junho de 2024.

  Página 2 de 2

Eventuais interessados deverão apresentar proposta de preços no prazo de 3 (três)
dias úteis, a contar desta publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais
vantajosa.

O limite para apresentação da proposta de preços é 12 de junho de 2024, às 12h.

A proposta de preços e documentos solicitados poderão ser enviados ao e-mail
contratacoes@trindade.pe.gov.br.

Todos os anexos correspondentes a esse Aviso de Dispensa de Licitação estão disponíveis
no site oficial do município através do link: https://trindade.pe.gov.br/licitacao

Trindade/PE, 06 de junho de 2024.

Silvania Maria Cardoso de Miranda
Secretária Municipal de Educação

Usuário
Highlight